

Anhänger Hackmann
 Inh. Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201044
 Kundennr.: 18694
 Datum: 16. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200563 vom 07.12.2022: Externe Belegnr. W2132017:				
1	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	29,79	29,79
2	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	4,05	24,30
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,39	6,78
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	10,99	10,99
5	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,89 kg	15	Stück	3,31	49,65
6	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	25	Meter	0,82	20,50
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221200563				142,01
			Lieferungsnr. DI221200896 vom 12.12.2022: Externe Belegnr. W2132134:				
8	20730		Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	50	Stück	0,59	29,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20721		Versandgewicht: 0,46 kg Blindniet, Ø 4,8 x 10 mm, Klemmbereich 4,5-6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	50	Stück	0,11	5,50
10	20724		Versandgewicht: 0,13 kg Blindniet, Ø 4,8 x 20 mm, Klemmbereich 6-14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	0,16	8,00
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221200896				43,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	185,01
						19% MwSt.	35,15
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	220,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,8000

Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann
 Inh.Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann
 Deutschland